[image: ]
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Secretaria do Desenvolvimento Comunitário
Município de Irineópolis - SC

 Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CDMCA
EDITAL 003/2015 CMDCA
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE IRINEÓPOLIS - SC

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, - CMDCA do município de Irineópolis – SC e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal de 647/92 de 27 de novembro de 1992, torna público o presente EDITALDE DIVULGAÇÃO COM O NOME DOS CANDIDATOS HABILITADOS A REALIZAR A PROVA OBJETIVA DE AVALIAÇÃO para o Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar do município de Irineópolis em Data Unificada, para o quadriênio 2016/2019, aprovado de acordo com a Resolução n. 003/2015 de 17 de abril de 2015 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de Irineópolis – SC, Resolução n° 170, de 10 de Dezembro de 2014 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS A REALIZAR A PROVA OBJETIVA DE AVALIAÇÃO
	N° da inscrição
	NOME DO CANDIDATO

	001
	LENIR DRANKA DE LIMA

	002
	JOELMA MARIA MAIA BRAND

	003
	ISOLDE KOZOWSKI

	004
	MONICA DIESEL DA ROSA CORDEIRO

	005
	NATALIA BUENO FERREIRA

	006
	RONALDO MICHAHOWSKI MAIDEL

	007
	BRUNA EMANUELLY TRETTO

	008
	NILTON RICARDO DONDA

	009
	JUCIMARIA CASTANHO

	010
	FERNANDA ELI SUCKOW CARDOSO

	011
	CLAINE ANDRIELE ZASNIESKI

	012
	CHIRLEI APARECIDA LEZAN KUYAVA

	013
	ELIANE APARECIDA NICOLUZI REBELO

	014
	ANDREA CALZA MARTINS

	015
	SIMONE KONKEL MIKATOWICZ

	016
	ALDRIÉLI NASCIMENTO

							Irineópolis, 25 de junho de 2015.

        Maria Rosa Schafaschek                           Wianey de C. O. G. T. dos Santos
          Presidente do CMDCA                                  Comissão Especial Eleitoral
image1.png
.
MUNICIPIO/DE!IRINFOPOIS